
CLASSIFICA GRUPPO 1 – STANDARD
Unione Italiana Tiro a Segno

N° NOMINATIVO SEZIONE max gara R1 R2 NOTE
1 MORI ANDREA 314540 191 3 191 3 181 0 ###
2 ROSSI GIANNI 184323 186 3 186 3 ###
3 BONORA FRANCESCO 257506 184 4 184 4 182 1 179 0###
4 BERNARDELLI LORENZO 314960 181 4 167 1 181 4 ###
5 SARTOR RICCARDO 338863 181 2 176 2 181 2 ###
6 PRANDI GIOVANNI 37197 176 2 176 2 172 1 ###
7 BUTTI BRUNO 542 175 1 175 1 170 0 144 0###
8 TESTI MASSIMO 30751 174 1 174 1 ###
9 BARATTINI ALBERTO 164789 174 1 174 1 ###

10 BANDINELLI WILLIAM 89828 173 2 173 1 173 2 ### 2 punti penalità
19 CASINI MARCO 355312 172 0 172 0 148 0 117 0###
11 PELIZZONI ALBINO 155792 170 0 166 170 0 ###
12 SCHIAVON MIRCO 303000 169 1 169 1 154 1 154 0###
13 MARCHESINI ANGIOLINO 151820 169 1 169 1 164 0 ###
14 RIGHI FRANCO 159805 169 1 169 1 ###
15 BONORA SILVIO 249345 166 1 166 1 165 1 ###
16 BERTOLINI PAOLO 42253 162 0 162 0 ###
17 MARITAN LODOVICO 42679 157 1 157 1 152 0 ###
18 OSTI ANGELO 61319 156 1 156 1 152 0 ###

Gara di tiro CAL 22LR 100 mt - TSN LONIGO 29-30 giugno 2013
Tess.UITS mouches mouches mouches mouches p.tot.

Gara 2 p.penalità



CLASSIFICA GRUPPO 2 – UNLIMITED
Unione Italiana Tiro a Segno

N° NOMINATIVO SEZIONE max gara R1 R2 NOTE
1 PANZERI MAURIZIO 266189 189 0 189 0 185 5 ###
2 MORI ANDREA 314540 188 0 177 0 188 0 ###
3 ADORNI VALERIO 162637 187 1 187 1 ###
4 BONORA FRANCESCO 257506 186 1 183 1 180 0 186 3###
5 MONTEGGI FABIO 102059 185 1 166 1 178 2 185 1###
6 VALERI WALTER 312065 184 2 172 2 184 2 ###
7 MADDAU GIORGIO 285342 184 1 184 1 181 1 ###
8 TESTI MASSIMO 30751 184 0 184 0 ###
9 BIANCHINO RAFFAELLO 285762 183 2 183 2 165 0 180 1###

10 ROSSI GIANNI 184323 183 2 179 2 183 2 ###
11 PREDELLI EMORE 310236 181 1 167 1 181 1 ###
12 BICOCCHI ARNALDO 146178 180 0 178 0 180 0 ###
13 BONORA SILVIO 249345 179 3 179 0 173 1 ###
14 ROCCA RENATO 11118 179 2 171 4 179 2 ###
15 DAL BELLO GIORGIO 033701 178 1 164 1 178 0 ###
16 LABARD GIANCARLO 359208 177 2 177 2 173 1 ###
17 CASINI MARCO 355312 177 0 176 1 177 0 165 0###
18 BORGHINI RAFFAELE 031084 174 3 174 3 ###
19 TARROCCO MORENO 278630 174 1 169 0 174 1 ###
20 PARODI CLAUDIO 340422 173 0 163 0 173 0 167 1###
21 RIGHI FRANCO 159805 171 1 171 1 169 0 ###
22 MARITAN LODOVICO 42679 168 0 168 0 148 0 ###
23 BELLETTI MASSIMO 328376 166 0 166 0 166 0 ###
24 BOTTONI GILBERTO 6964 161 0 161 0 158 0 ###
25 FEI PIERCLAUDIO 362520 160 0 89 0 160 0 ###
26 BERTOLDI ANTONIO 49875 151 0 100 0 151 0 147 0###
27 BERTOLINI PAOLO 42253 148 1 148 1 ###
28 DELI STEFANO 322994 129 0 129 0 100 0 ###

Gara di tiro CAL 22LR 100 mt - TSN LONIGO 29-30 giugno 2013
Tess.UITS mouches mouches mouches mouches p.tot.

Gara 2 p.pen.

Gara 2 p.pen.



CLASSIFICA GRUPPO 3 – SPORT
Unione Italiana Tiro a Segno

N° NOMINATIVO SEZIONE max gara R1 R2 NOTE
1 VALERI WALTER 312065 196 9 180 2 196 9 ### record italiano
2 BORGHINI RAFFAELE 31084 196 8 188 4 196 8 ###

3 ROCCA RENATO 11118 196 7 196 7 188 4 ###

4 BUZZI GIANFRANCO 37261 191 5 187 3 188 5 191 5###

5 LABARD GIANCARLO 359208 191 5 190 6 191 5 ###

6 ROSSI GIANNI 184323 191 4 188 2 191 4 ###
7 BERNARDELLI LORENZO 314960 191 3 191 3 189 5 ###

8 CALAMAI FABRIZIO 044925 191 3 191 3 187 5 ###

9 MADDAU GIORGIO 285342 190 5 189 6 190 5 ###

10 BARATTINI ALBERTO 164789 190 4 190 4 186 5 ###

11 MORI ANDREA 314540 190 2 188 4 190 2 189 4###
12 BIANCHINO RAFFAELLO 285762 189 4 177 1 181 2 189 4###
13 BANDINELLI WILLIAM 89828 189 4 180 5 189 4 ###

14 PARODI CLAUDIO 340422 189 3 182 4 182 2 189 3###

15 LUI ROBERTO 42361 189 0 189 0 177 0 ###

16 FOSSATI PAOLO 306310 187 3 185 4 187 3 184 2###
17 BERTOTTI FULVIO 119835 187 3 163 0 187 3 ###
18 DALLA COSTA LUIGI 126411 187 1 185 5 187 1 ###

19 PELIZZONI ALBINO 155792 186 1 183 2 186 1 ###

20 RIGHI FRANCO 159805 186 1 182 2 186 1 ###

21 BISI FAUSTO 146181 185 3 180 5 185 3 185 4###

22 LAURENTI MARCO 65660 185 3 159 2 168 1 185 3###
23 FARIOLI GILBERTO 37295 185 2 164 0 179 0 185 2###

24 MAGHENZANI ANDREA 184262 184 4 167 0 184 4 ###

25 TESTI MASSIMO 30751 184 3 184 3 ###

26 ADORNI VALERIO 162637 184 1 169 0 184 1 ###

27 MONTEGGI FABIO 102059 183 6 178 5 183 6 178 2###
28 PANZERI MAURIZIO 266189 183 3 176 0 183 3 ###

29 BOTTONI GILBERTO 006964 182 0 20 0 182 2 ###

30 BONORA SILVIO 249345 181 2 153 1 181 2 ###

31 TIRONZELLI FABIO 317243 176 1 176 1 175 2 ###

32 OSTINI DAVIDE 182756 175 1 169 0 175 1 ###
33 LAVARONE BENIAMINO 33723 171 2 171 2 158 0 ###
34 FEI PIERCLAUDIO 362520 166 1 166 1 133 0 ###

35 MARTINI LORENZO 138594 164 0 154 0 164 0 ###

Gara di tiro CAL 22LR 100 mt - TSN LONIGO 29-30 giugno 2013
Tess.UITS mouches mouches mouches mouches p.tot.

Gara 2 p.pen

2 p.penal.

Gara 2 p.pen

Gara 12 p.pen.

Gara 4 p.pen



SQUADRE

Pagina 4

UNLIMITED
Bianchino 183,2

PRATO 184,1
184,2

SPORT
Bianchino 189,4

PRATO 190,5
196,9

Maddau
Valeri

Maddau
Valeri
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